141 ...sí aliqui venirent de Francia domini Ricardo — PRO SC 1/52/3.; Letters and Papers I. 
317. 

142 ...ex una parte intelligens ea quae fuerunt aperta et dicta ex parte magni concilii parlia-
ment! Parisiensis, secrete in aquisgrano et in Colonia per unum militem nuncupatum Argenteyn 
dicens seipsum esse unus consiliariorum et camerariorum regi Francorum, tangentia dominum 
Ricardum fratrem domini Edmundi ducis — PRO SC 1/52/3.; Letters and Papers I. 315. 

143 ...intelligens [...] requesta regis et regni Franciae [...] Thomas Caesari plane aperuit, et 
etiam dixit Caesari se iturum versus dominum Ricardum in Hungaria — PRO SC 1/52/3.; Letters 
and Papers I. 316. 

144 Letters and Papers I. 313. — Ő hoz levelet Richárdtól a császárnak, 1. Letters and Papers I. 
316. 

145 ...servitor [...] rogavit [...] Thomam quod omnino iret in Hungáriám et quod staret ibidem 
quousque medium quadragesimae, ad finem, si aliqui venirent de Francia, quod dominus Ricardus 
eis non intromitteret [...] et super hoc Thomas recessit versus Hungáriám et ibidem stetit a prima 
die Martii usque xviij. diem Április — PRO SC 1/52/3.; Letters and Papers I. 317. 

146 Et cum Caesaria majestas cogitavit super dictam credentiam, quod si rex Francorum 
practicaret cum rege Hungáriáé pro domino Ricardo, quod bene conduceret dominum Ricardum 
per medium [aliquorum amicorum regis in Hungaria ad locum securum etc. si necesse fuerit, [...] 
Thomas dixit suum opinionem domino doctori Heydon], domini cardinalis de Strabugen, et per 
fratrem unius Boemen hie existentem, qui sunt secrete amici regis, de illis partibus usque ad unum 
Castrum existens in Austria pertinens regiae majestati et in gubernatione fratris praediciti Boemen 
— PRO SC 1/52/3.; Letters and Papers I. 317-318. 
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domino Ricardo - azaz, a francia és a magyar király „praktikákat folytat", 
ügyeskedik Richárd ügyében, s ezért lenne jobb de la Pole-t biztos helyre vinni. 

Az emlékirat utalása szerint a trónkövetelő potenciális támogatói között 
található Ulászló udvarának egyik név szerint nem említett cseh származású 
embere, akinek a testvére nyúj thatná azt a bizonyos ausztriai menedéket. Az il-
lető azonosítására — egyéb adat híján — nem volt módunk. Killingworth és van 
Riet Magyarország felé utaztukban valóban megálltak „01mes"-ben (amit 01-
mützként is azonosíthatunk), talán azért, mer t ott tárgyaltak az említett cseh 
pártfogóval.117 Érdekes ugyanakkor, hogy a pártfogók között nincs sem a ma-
gyar király, sem néven nevezett hazai báró vagy főpap. Úgy tűnik, a magyar 
diplomácia ekkor már lemondott Richard ügyének pártfogásáról.